
 
 

LISTADO CONTACTO PARA RESERVAS CON  
TARIFA UNIVERSIDADES 

 

 

 

Reserv. Indiv / CRO 

Persona contacto Mail Telefono 

Hesperia A Coruña Centro Silvia Gonzalez s.gonzalezrodriguez@hesperia.com 981 01 03 28 

Hesperia Andorra La Vella Isabel Menendez hhandorralavella@hesperia.com 376880880 

Hesperia Barri Gòtic Alberto Arnaiz a.morenoarnaiz@hesperia.com 93 310 51 00  

Hesperia Bilbao Janire Lanchares rsv.hhbilbao@hesperia.com 34 944 051 100 

Hesperia Ciudad de Mallorca David Hernández hhciudaddemallorca@hesperia.com 34 971 701 306  

Hesperia Córdoba Rafi Roldan hotel@hesperia-cordoba.com 34 957 42 10 42  

Hesperia Del Mar Sandra Martitegui s.martitegui@hesperia.com 34935029700 

Hesperia Donosti Front Desk hhdonosti@hesperia.com 34 943 319 100 

Hesperia Finisterre Ana Gayoso a.gayoso@hesperia.com 981 21 52 26 

Hesperia Tower Mayte Andres mt.andres@hesperia.com 34 93 413 50 00 

Hesperia Granada Roberto Glez del 

Rosario 
hhgranada@hesperia.com 34958018400 

Hesperia Madrid Raquel Vergara reservas@hesperia-madrid.com 34 91210 88 88 

Hesperia Murcia Jose Muñoz 

(recepcion)  
hhmurcia@hesperia.com 968217789 

Hesperia Peregrino Iñigo Vidal hotel@hesperia-peregrino.com 34 981521850 

Hesperia Presidente Esther Pizarro reservas@hesperia-presidente.com 34 932002877 

Hesperia Ramblas Daniel Bosch d.bosch@hesperia.com 93 151 61 00 

Hesperia Sant Joan Carina Elies c.elies@hesperia.com 34 934773003 

Hesperia Sant Just Mónica Pérez rsv.hhsantjust@hesperia.com 34 934732517 

Hesperia Sevilla Maria del Mar reservas@hesperia-sevilla.com 34 954548300 

Hesperia Toledo Susana Pardo s,pardo@hesperia.com 925010600 

Hesperia Tower Mayte Andres mt.andres@hesperia.com 34 93 413 50 00 

Hesperia Vigo Lucia Pastoriza hotel@hesperia-vigo.com 34 986296600 

Hesperia Zaragoza Centre Juanjo Kurtz reservas@hesperia-zaragoza.com 34 976 284500 

Hesperia Zubialde Gemma Arrese hhzubialde@hesperia.com 34 94 400 81 00 

 


